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NENI L.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA GLLOGOC Personi kontaktues GEZIM HAJDINI
Adresa RR. FEHMI LLADROVCI Email-i

Qyteti GLLOGOC Kodi Postar 13000

Telefoni 03820040811 Regjioni PRISHTINE
Email-i Gezim.hajdini@rks-gov.net Faksi ‘ %

URL

NENI II. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
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I1.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

16.11.2021

Klasifikimi 1 Data ¢ Sasia ¢ Viera
Hnnnnmo_. ! ?..oa:—ﬂ: @ Pérshkrimi i Kontratés ﬁm-.ww.r:m:...p._. ¢ i Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
prokurimeve | shifrat e para fillimit t& Rendor Viet kontraté
nga FPP) prokurimit jetore oIS

1 36000000-1 (Pajisje tjera mbi nje mijé 1 Paisje tjera mbi nje mijé euro|Cope 30,000€
euro

2 34000000-7 |Vetura té ndihmes shpejt 2 Vetura té ndihmes shpejté dy|cope 140,000€
dy copa me paisje copa me pajisje

3 30000000-6 |Paisje special mjeksore 3 Paisje special mjeksore mbi |cope 182,856€
mbi 1000 1000

4 36000000-1 |Inventarizimi I shkollave 4 Inventarizimi I shkollave ne |cope 40,000€
ne Drenas Drenas

5 36000000-1 |Furnizimi i shkollave me 5 Furnizimi i shkollave me cope 70,000€
paisje te TIK-ut paisje te TIK-ut

6 36000000-1 |Furnizimi I shkollave me 6 Furnizimi I shkollave me cope 50,000€
kabinet per Kimi dhe cabinet per Kimi dhe Fizike
Fizike dhe Biologji dhe Biologji

7 36000000-1 |Inventarizimi i arkivit dhe 7 Inventarizimi i arkivit dhe cope 10.000
Qendres se Kultures Qendres se Kultures

8 36000000-1 |Furnizimi me 8 Furnizimi me veshmbathje |cope 1,200.00
veshmbathje

9 36000000-1 |Furnizime me sherbime 9 Furnizime me sherbime te  |cope 1,500.00
te IT IT

TOTALI I VLERES (FURNIZIME) 525,856€

I1.2) KONTRATAT PER SHERBIME
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[ R

16.11.2021

S . Datac ;
Rendori Klasifikimi i produktit arashikuar ¢ Nt Sasia e Vlera e
. (2 shifrat e para nga Pérshkrimi i Kontratés parasii e ) Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
prokurimeve FPP fillimit & Rendor . s
ik ienis ) i Vjetore kontratés_
prokurimit PIRES s
1 93000000-9 Sinjalizimi vertikal dhe 1
horizontal i rrugeve dhe
vendbanimeve 22,500.00€
2 93000000-9 Shpronsimi 1 400.000€
3 93000000-9 Hartimi i planeve 15,000€
rregulluese te
hollesishme
4 93000000-9 Mirembajtja e sistemit 5000€
te adresave vendosja e
tabelave dhe numrave
ne teren
5 93000000-9 Digjitalizimi i 80,000€
instutuicioneve
arsimore ne Drenas
6. 93000000-9 Bashkfinancim projekte 50,000
me donator te jashtem
ok 7. 93000000-9 Mbikqyrja e projekteve 40.000
kapitale ne KK Drenas
8. 93000000-9 Hartimi i projekteve 58,246
zbatuese per nevojat e
Komunes
9. 93000000-9 Sherbime kontraktuse 16,000.00
tjera
TOTALIT VLERES (SHERBIME)  686,746€

3/8



I1.3) KONTRATAT PER PUNE

16.11.2021 =

KLASIFIKIMI
L - DL L - SASIA E VLERA E
RENDORI PRODUKTIT PERSHKRIMI I PARASHIKUAR E NJESIA - ‘- MIMI
PROKURIMEVE | (2 SHIFRAT KONTRATES FILLIMIT TE R RENDOR | AREIRULL] MATESE: ﬂmﬁﬂmﬂﬂmﬁ m.%w NJEST w@%mm_%wﬂ B
E PARA NGA PROKURIMIT
FPP)
45000000-7 |48254 -Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica Shkurt 1 cope 20,000€
45000000-7 |48613-Ndertimi i kolektorve per grumbullimin e ujrave te zeza ne Prill 1 cope 350.000€
Komun
45000000-7 (48617-Rregullimi i infrastruktures trotuar dhe ndriqim Publik Shkurt 1 cope 200,000€
Komunen e Drenasit
48626- Ndertimi i infrastruktures(Asfalltimi dhe kubzim)Drenas 170,000€
LILII dhe IV
(Lot I: Ndrigimi Publik Komunen e Drenasit ne vleren
150,000.00
LOT II: Rregullimi i infrastruktures trotuarut dhe ndertimi i
infrastruktures ne vleren 220,000.00)
45000000-7 |48628-Infrastruktura ne Komoran L1111 dhe IV Shkurt 1) cope 100,000€
o 48641- Ndertimi Infrstruktures ne fshatin Nekoc ,IKishnarck 50,000€
15 48646- Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice si 50,000€
dhe Bytyq
48648- Asfalltimi i rruges ne fshatin Sankoc,Fushtice e Eperme 30,000€
dhe Ulet
48656- Asfalltimi i rruges fshtin Llapushnik Poterk-Vukove 50.000€
48658-Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe Eperm,Korrotic e Ulet dhe .
. 50,000€
Eperme
( Ne nje Llot)
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16.11.2021

‘45000000-7 [48632-Asfalltimi i rruges ne fshatin Gllanaselle Godanc Mars cope 50,000€ "
48635- Asfalltimi i rruges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i 50,000€
Ri,Vasileve

) 48638- Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov e Vjeter 50,000€ b
48643- Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradic dhe Likoshan 50,000€

45000000-7 {48636-Infrstruktura ne fshtin Abri e Eperme.Terdeve Mars cope 50,000€
48653- Asfalltimi i rruges Shtutic Verboc dhe Polluzhe 50,000€
-Asfalltim i rruges ne fshatin Terstenik I,IT dhe Gllobar 60,000€
-Asfalltimi i rruges Baicé,Krajkové,Damanek Shtrubullové 50,000€

45000000-7 | Asfalltimi i rruges ne fshatin Terdec-Vuqak Nuk zhvillohet cope 5,000€

procedur

45000000-7 |48661-Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne Drenas Maj cope 200,000€

45000000-7 [48691-Hapja e Kanaleve kulluese per gjate rrugeve ne Komun Shkurt cope 10,000€
48693- Kanalizimi i ujrave te zeza dhe atmosferike Drenasin 10,000€
LILIII dhe IV

v 48694- Kanalizimi i ujrave te zeza Sankoc Fushtic Eperme dhe e 10,000€
o Ulet

48705- Kanalizimi i ujrave te zeza Sankoc Fushtic Eperme dhe e 10,000€
Ulet
48707- Kanalizimi ujrave te zeza Korrotic e Ulet ,Eperme Poklek 10.000€
i Ri dhe Vjeter ’
48708- Kanalizimi i ujrave te zeza Dobroshec Qikatove e Vjeler
48709- Kanalizimi ujrave te zeza ne fshatin Abri Eperme Terdec 10,000€
48710- Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Gllanaselle dhe 10,000€
Godanc 10,000€
48711- Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Gradicé,Likoshan
48712- Kanalizimi i Ujrave te zeza ne fshatin Llapushnik,Poterk 10,000€
dhe Vukove 10,000€
48713- Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Nekoc,Kishnarek
49298- Kanalizimi ujrave te zeza Baicg,Krajkové Damanek dhe 10,000€
Shtrubullové 10,000€
-Kanalizimi ujrave te zeza Terstenik 1 dhe II dhe Gllobar 10,000€
-Kanalizimi i ujrave te zeza Shtutice Verbove dhe Polluzhe 6.811€
-Kanalizimi ujrave zeza Arllat Negroc Gjergjic dhe Bytyq mo,oci
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16.11.2021*

Lladrovci"Drenas

10 | 45000000-7 |49187-Ndertimi i urave Tombinave dhe mureve mbrojtse Maj cope 130,000€ - -

11 |45000000-7 [Rehabilitimi dhe Rikonstruimi 1 rrjetit te kanalizimeve ne Prill cop 100,000€
Komuenen e Drenasit

12 | 45000000-7 |49188-Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rrugeve te asfalltuar ne Mars cope 200,000€
Drenas

13 | 45000000-7 |49249-Hartimi i projektit te fizibilitetit per nxemjen gendrore Prill cope 10,000€

14 | 45000000-7 [49297-Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi e Xheva Mars cope 220,000€
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16.11.2021=

15 ['45000000-7 [Mirembajtja e kanalizimev fekale atmosferike dhe gropa septike 1 cope 40,000€
16 | 45000000-7 |Bashkfinancim projektesh 2 cope 10,000€
17 |45000000-7 |Renovimi dhe mirmbajtja ¢ objektit te SHZSH-sé ne Gllobar 3 cope
5000€
18 [45000000-7 | Zgjerimi dhe mirembajtja e kamerave ne Komuné 4 cope 5000€
19 | 45000000-7 |Rregullimi dhe kultivimi i i siperfageve gjelberuse dhe rregullimi sheshit 5 cope 23,000€
te qytetit
20 | 45000000-7 [Rregullimi dhe rrethimi i varrezave ne Komunen e Drenasit 7 cope 40,000€
21 | 45000000- |Instalimi i ndrigimit te ri dhe riparimi i rijetit te ndrigimit publik 8 cope 30,000€
7 ekzistues ne Komun e Drenasit
22 1 45000000-7 |Rregullimi dhe mirembajtja e trotuarve dhe parkingjeve 9 cope 10,000€
23 | 45000000-7 |Riparimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi tyre 10 cope
30,000€
24 | 45000000-7 |Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi e Xheva Lladrovci"Drenas 1 cope 220,000€
25 | 45000000-7 |Gjelbrimi i hapsirave publike 1 cope 20,000€
26 | 45000000-7 |Ndertimi i stadionit faza ¢ dyt 1 cope 100,000€
27 | 45000000-7 |Renovimi i objekteve sportive 1 cope 20,000€
28 | 45000000-7 |Fushat Sportive dhe rekracion 1 cope 115,000€
29 | 45000000-7 |Ndertimi i depove pér Lendé djegse 1 cope 25,000€
30 | 45000000-7 [Ndertimi i fushave te jashtme sportive dhe rrethojave 1 cope 45,000€
31 |[45000000-7 |Renovimi i shkollave objekteve shkollore ,nyjeve sanitare dhe ngjyrosja 1 cope 82,000€
dhe suvatim
32 145000000-7 |Riparimi i nxemjeve qendrore 1 cope 10,000€
: - - TOTALI I VLERES (PUNE) 3301811
|45
m TOTALI I VLERES (FURNIZIM) 525,856€
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16.11.2021

TOTALI I VLERES (SHERBIME)

686,746€

- kmar ot st

TOTALI I VLERES (PUNE)

3301811€

TOTALI I PERGJITHSHEM 4,514,413€

NR. PAGAT & MEDITJET | MALLERA & SHERBIME SHERBIMET KOMUNALE SUBVENCIONET KAPITALET

1
SQARIM:

1. PROJEKTE KAPITALE (PUNE)

2. PROJEKTE KAPITALE (FURNIZIME)

3. PROJEKTE KAPITALE (SHERBIME)

GJITHSE]: projekte
ELLEE; TN |
q& < N\ GEZIM HAJDINI
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